СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 20 февраля 2014 года                                                                                        № 04- 174
О досрочном прекращении

полномочий главы
Ганьковского сельского
поселения Тихвинского
муниципального района

Ленинградской области
В  соответствии с п.2 части 1 статьи 30 Устава Ганьковского сельского поселения, на основании  личного заявления Цветкова А.П.от 13 февраля 2014 года

  совет депутатов муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

Р Е Ш И Л:
 1. Прекратить досрочно срок полномочий главы Ганьковского сельского поселения  Тихвинского муниципального района Ленинградской области Цветкова Александра Павловича, на основании личного заявления

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Зам.главы муниципального образования

Ганьковское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                                                                    А.Н.Стецюк